
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/5/2025 - „Dostavba 

zkušebny a skladu Divadla Spejbla a Hurvínka a rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT v objektu Dejvická 

919/38, Praha 6 - Bubeneč“ (DI č. 3) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
(ze dne 16. 06. 2025) 
Znovu upozorňuji na problém, že v jednom výkazu v části ÚT jsou zamčené i buňky, které je třeba 
vyplnit, dokládám fotografií. Znovu jsem rozpočet stáhla, zda opravdu není chyba u mě, ale při pokusu 
o vyplnění políček, které mají být vyplněna, se hlásí jako zamčená. Prosím o nápravu. 
Dotaz č. 2 
(ze dne 16. 06. 2025) 
Odpověď na dotaz týkající se uzamčených buněk ve výkazu v části ÚT se nezakládá na pravdě. Buňky 
jsou opravdu uzamčené a nejdou vyplnit. Prosíme o nápravu. 
 
Odpověď 
Zadavatel provedl kontrolu, na základě které byla provedena aktualizace/odemčení části ÚT 
(2_Rekonstrukce rozvodů ZTI+ÚT v obj.Dejvická 38-1.etapa (zadání)). Ostatní části soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr zůstávají beze změny. 
 
 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé nesrovnalosti a v souvislosti s obdrženými dotazy 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 06. 2025, 10.00 hod. 

 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 3 - 2_Rekonstrukce rozvodů ZTI+ÚT v obj.Dejvická 38-1.etapa (zadání)_aktualizace_16_06_2025_DI_c3 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“) 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 16. 06. 2025 

  VZ5/PRAV/2025  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


